
ZUniCredit Bank

DoDATEKě'2
ke smlouvě o úvěru reg. č. 811121-120 VL ze dne 3. záři2021

uzavřený mezi smluvními stranami

Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525t1, PsČ 14o 92,
tČo oagagz42, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vloŽka
3608, ,

zastoupená oprávněnými níŽe podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen ,,Banka'')

a

korporace cAscADE servisní s.r.o',
sídlem Radniční 1/2, Most, PSČ €4 01,
lČo 09834150, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem' oddíl C,
vloŽka 46506'
zastoupená oprávněnou níŽe podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen 

''K!ient'')

A.

Dne 3. záři 2021 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č.
811121-120 VL, na základě které byl poskytnut úvěr ve výši í.500.000'_ czK a která byla upravena
dodatkem č. '1' přiěerž dodatkem č. 1 byl Úvěr sníŽen na částku í.000.000'_ cZK (dále jen ,,smlouva o
úvěru").

B.

Smluvnístrany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o Úvěru

1. V článku lI ,,Forma a výše úvěru" se mění odstavec 1, kteý nově zní:

Na základě podmínek uvedených v této smlouvě se Banka zavazuje poskytnout Klientovi na
běŽném Úětu kontokorentní úvěr do výše 1.000.000'_ czK (slovy: jeden milion korun českých)
(dále jen ,,kontokorentní úvěr'''', případně ,,provozní úvěr", nebo ',úvěr")'

2. V článku ll,,Forma a výše úvěru" se mění odstavec 3, kteý nově zní:

Výše úvěru bude postupně snižována, a to tak, Že bude činit:
- V době od 1.záÍi2023max.500.000'- CZK (slovy: pětsettisíc korun českých).
Částka aktuálního ěerpání úvěru přesahujícÍjeho sníŽenou výšije splatná vŽdy nejpozději
v den předcházející dni, kteým počíná období, pro které je stanovena sníŽená výŠe úvěru.

3. V článku Vll ,,SplácenÍ a splatnost tivěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy'' se měnÍ odstavec 1, kteý nově znÍ:

KontokorentníÚvěr je splatný v plné výŠidne 30. srpna 2024.

Banka si však pro případ, Že v souladu s čl. lV odst. 2 této smlouvy dojde k zastavení čerpání
Úvěru, vyhrazuje právo stanovit splatnost Úvěru k dřívějšímu termínu, přičemŽ tento termín

ID 26

3

1



nenastane dříve neŽ 90 dnÍ poté, co bude Klientovi doručena písemná informace ojeho
stanovení.

c

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o Úvěru nedotčena.

D.

ZaprodlouŽenísplatnosti Úvěru a vyhotovenídodatku ke smlouvě o Úvěru a souvisejícídokumentace si
Banka účtuje odměnu ve výši 15.000'_ CZK (slovy: patnáct tisíc korun českých), která je splatná
nejpozději 14' den po uzavření tohoto dodatku.

E

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku,
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č.34012015 sb.' o zvláštnÍch podmínkách
účinnosti někteých smluv' uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnÍ
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o registru smluv").

F

1 Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce; Banka obdží dvě vyhotovení a
Klient obdžíjedno vyhotovení dodatku, vŽdy opatřeno podpisy obou smluvních stran'

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho
uveřejněnív registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V Mostu dne V Mostu dne

UniGredit Bank Czech Re blic and Slovakia, a.s. cAscADE servisní s.r.o.

Podpis: Podpis:
Jméno:
Datum

Jméno: Petr Mach
13.

Bydliště: S.K. Neuman
434 01 Most

1t11,

Podp
Jméno .Lukáš

V

HanžI

Podpis
Jméno pracovníka Banky -

2

identifikující osoby: Petr


